Of. Nº. 1374 / 2025 - C.E.

Salvador, 11 de agosto de 2025.

Senhora Vereadora,

Cumpre-nos encaminhar a V. Ex.ª, em anexo, cópia da Moção nº. 28.535/2025, de autoria do Deputado
Júnior Muniz, manifestando congratulações ao município.

Atenciosamente,

Deputado Samuel Junior

Deputado Estadual

À Exma. Sra.
CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA
Vereadora da Câmara Municipal
GENTIO DO OURO-BA

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003800310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003800310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003800310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a l b a l e g i s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / h o m o l o g / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

330039003800310033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SAMUEL SANTANA COUTO JUNIOR em 11/08/2025 17:55

Checksum: 93182A2948F224E41BD0423BD0A625673FCD9C35129244F92FEF54D4732AA20D